

**PEOPLE CONTACT S.A.S**  
**Estado de Resultado Integral Individual**  
**A 29 de febrero de 2024**  
(Cifras en pesos colombianos)

	29/02/2024	29/02/2023
Ingresos Operacionales	1.207.538.843	2.149.060.093
Costos de Ventas	(956.267.233)	(1.597.014.564)
<b>UTILIDAD BRUTA</b>	<b>251.271.610</b>	<b>552.045.529</b>
Administración y Operación	(265.972.701)	(522.088.424)
Gastos de Ventas	(34.190.396)	(76.498.797)
<b>UTILIDAD OPERACIONAL</b>	<b>(48.891.487)</b>	<b>(46.541.692)</b>
Otros Ingresos Financieros	44.109.040	170.298.871
Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones y provisiones	(3.949.822)	(10.399.430)
Otros gastos	(418.989)	(825.774)
<b>RESULTADO DEL PERIODO</b>	<b>(9.151.257)</b>	<b>112.531.975</b>
<b>RESULTADO INTEGRAL DEL PERIODO</b>	<b>(9.151.257)</b>	<b>112.531.975</b>



**JUAN JOSE SILVA SERNA**  
Representante Legal



**JUAN PABLO AGUIRRE PINEDA**  
Contador  
TP 154754 -T

**PEOPLE CONTACT S.A.S**  
**Estado de Situación Financiera Individual**  
**A 29 de febrero de 2024**  
(Cifras en pesos colombianos)

ACTIVO	NOTAS	29/02/2024	29/02/2023
<b>ACTIVO CORRIENTE</b>			
Efectivo y equivalentes al efectivo	5	\$ 7.612.320.198	\$ 6.474.728.187
Cuentas por cobrar	7	\$ 3.761.464.860	\$ 2.313.573.615
Otros activos	14	\$ 1.567.763.248	\$ 1.291.683.694
<b>Total activos corrientes</b>		<b>\$ 12.941.548.306</b>	<b>\$ 10.079.985.496</b>
<b>ACTIVOS NO CORRIENTE</b>			
Cuentas por cobrar	7	\$ 1.085.833.658	\$ 1.026.005.617
Deterioro de cuentas por cobrar		-\$ 948.281.119	-\$ 1.014.463.438
Propiedad planta y Equipo	10	\$ 7.217.689.874	\$ 7.333.582.447
Otros activos	35	\$ 1.863.881.021	\$ 2.453.387.070
<b>Total activos no corrientes</b>		<b>\$ 9.219.123.434</b>	<b>\$ 9.798.511.695</b>
<b>TOTAL ACTIVO</b>		<b>\$ 22.160.671.741</b>	<b>\$ 19.878.497.191</b>
<b>PASIVO</b>			
<b>PASIVOS CORRIENTE</b>			
Operaciones de financiamiento		\$ 120.706	\$ 60.691
Cuentas por pagar	17-21	\$ 3.823.249.715	\$ 2.885.992.304
Beneficios a los empleados	22	\$ 491.965.303	\$ 349.873.288
<b>Total pasivo corriente</b>		<b>\$ 4.315.335.723</b>	<b>\$ 3.235.926.282</b>
<b>PASIVOS NO CORRIENTES</b>			
Operaciones de financiamiento		\$ 24.911.203.246	\$ 24.911.203.246
Cuentas por pagar	21	\$ 16.784.707.689	\$ 18.306.777.689
Provisiones	23	\$ 169.839.256	\$ 169.839.256
<b>Total pasivo No corriente</b>		<b>\$ 41.865.750.191</b>	<b>\$ 43.387.820.191</b>
<b>TOTAL PASIVO</b>		<b>\$ 46.181.085.915</b>	<b>\$ 46.623.746.474</b>
<b>PATRIMONIO</b>			
Patrimonio de la empresas	27	\$ 19.332.273.758	\$ 19.332.273.758
Resultado de ejercicios anteriores		-\$ 43.404.077.821	-\$ 46.190.055.015
resultado del ejercicio		\$ 51.389.889	\$ 112.531.975
reservas de ley		\$ -	\$ -
Otras partidas del patrimonio		\$ -	\$ -
<b>TOTAL PATRIMONIO</b>		<b>-\$ 24.020.414.174</b>	<b>-\$ 26.745.249.282</b>
<b>TOTAL PASIVO MÁS PATRIMONIO</b>		<b>\$ 22.160.671.741</b>	<b>\$ 19.878.497.191</b>



**JUAN JOSE SILVA SERNA**  
Representante Legal



**JUAN PABLO AGUIRRE PINEDA**  
Contador  
TP 154754 -T